
平成３０年１月３０日 

  

実行委員各位 

広田中学校 PTA 

会長 八並 学  

 

第３回 実行委員会開催のお知らせ 

 

寒冷の候、皆様にはますます御健勝のことと存じます。 

平素はＰＴＡ活動に、ご協力いただき感謝申し上げます。 

さて、ＰＴＡ活動は後期の反省の時期となりましたので、下記のとおり標記の会を開催い

たします。御多用中とは存じますが御出席いただきますようお知らせいたします。 

   

                   

記 

 

１．期 日   平成３０年２月２２日（木）１９：３０～ 

 

２．場 所   広田中学校 被服室 

 

３．議 題   ① 後期活動報告など（各部） 

        ② 一人一役について 

        ③ その他 

 

４．備 考   当日の会場準備の担当は、健全育成部です。 

準備室より椅子を運び、19 時 15 分までに準備を終了して下さい。 

当日の後片付けの担当は、生涯学習部・本部です。御協力よろしくお

願いします。                                                                   

＊ この｢お知らせ｣が入っていた封筒は、表に押印・出欠を記入し提    

出してください。 

＊ 各部の部長さんは、後期行事報告書も同封してください。 

＊ 部長さんは、各部の引継ぎ書を 2 月 15 日（木）に提出をお願いし        

ます。 

 

以上 


